УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

от

г. Новороссийск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
исследовательских работ и творческих проектов детей дошкольного и

младшего школьного возраста «Я-исследователь » в 2025 году

На основании приказа УО № 84 от 24 января 2025г. проведен
муниципальный этап всероссийского конкурса исследовательских работ и
творческих проектов детей дошкольного и младшего школьного возраста «Я-
исследователь» в 2025году. Участниками стали 70 человек, из них: 40
воспитанников и 30 учащихся из образовательных организаций города. По итогам
конкурса определены призеры и победители среди участников конкурса. На
основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийского конкурса
исследовательских работ и творческих проектов детей дошкольного и младшего
школьного возраста «Я - исследователь» в 2025 году (приложение №1).

2. Рекомендовать руководителям ДОО, ОО объявить благодарность:
- педагогам, подготовившим победителей и призеров конкурса исследовательских
работ и творческих проектов «Я - исследователь»;
- членам жюри и оргкомитету, согласно списка (приказ У О № 84 от 24 января
2025г.);

3. МКУ «Центр развития образования» (Е.Л. Тимченко) обеспечить
методическое сопровождение команды участников регионального этапа
Всероссийского конкурса «Я - исследователь» в городе Сочи.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Дрюмя Е.В.

Начальник Управления образования у / / / /И- Середа

Ознакомлена: Е. В. Дрюмя

Е. Л. Тимченко

Приложение № 1
к приказу Управление образования

от -/£.ОЗ.^ОЯЛ^-

ИТОГИ
муниципального этапа всероссийского конкурса исследовательских

работ и творческих проектов детей дошкольного и младшего
школьного возраста

«Я-исследователь» в 2025году.

№
п/п

№00 Ф.И. ребенка Дата
рождения

Ф.И.О. педагога результат

Секция «Естественно - научная: живая природа»
1. МБДОУ№1 Пенькова Пелагея 19.09.2018 Жидкова

Татьяна Борисовна,
участник

2. МАДОУ №6 Зеленский Ярослав 02.08.2018 Тишина
Яна Александровна,

участник

3. МБДОУ №14 Агеев Павел 21.11.2018 г. Мокрова
Валентина Алексеевна,

участник

4. МБДОУ №16 Мурашко Александр 28.08.2018 Пономаренко
Надежда Васильевна

участник

5. МАДОУ №18 Старостин Егор 27.03.2018г Кривцунова
Валентина Сергеевна,

призер

6. МБДОУ №19 Марьина Дарья 12.10.2018г. Еременко
Валентина
Александровна

участник

7. МБДОУ №20 Мнацаканов Камиль 06.08.2018 г. Калашьян
Анна Леонидовна

участник

8. МБДОУ №21 Лобузнов Владислав 08.09.2018 Трошина
Светлана Юрьевна

участник

9. МАДОУ №23 1) Пономарёва
Ангелина
2) Горчаков Данила

06.06.2018
20.08.2018

Тищенко Александра
Александровна

победитель

10. МБДОУ №24 Кочубей Алиса
Викторовна

11.07.2019г. Деньгина
Алла Юрьевна

участник

И. МБДОУ №33 Чупрунова
Екатерина

30.07.2018. Емельянова
Екатерина Николаевна

участник

12. МБДОУ №34 Марков Мирослав 18.06.2018г. Хвойцева
Татьяна Юрьевна

лауреат

13. МАДОУ №49 Коломиец Дарья
Владимировна

15.02.2019 Еременко
Светлана Викторовна

участник

14. МБДОУ №85 Красий Иван 15.12.20218г Труфанова
Кристина
Александровна

призер

15. МАОУ лицей
«Морской

технический»

Крылов Денис 08.11.2017г. Копач
Наталья Игоревна

победитель

16. МБОУ СОШ №24 Гутмахер Варвара 21.05.2015г. Колесникова
Наталья Ивановна

призёр

17. МБОУ СОШ №24 Плешаков Павел 15.09.2015г. Казакова
Елена Анатольевна

победитель

18. МАОУ лицей Русановская Таисия 16.10.2015 г. Петрова Лариса призёр